
CHOLET 0

MAZIERES EN MAUGES 5 5

TOUTLEMONDE 4,5 9,5

YZERNAY 6,5 16
DIR. AUBIN DE BAUBIGNE

CAR AVEC LA D157 A GAUCHE PUIS A DROITE 3,5 19,5

St AUBIN DE BAUBIGNE 7 26,5
DIR. St PIERRE DES ECHAUBROGNES

PRENDRE A GAUCHE LA CROIX QUENTIN 6 32,5
CAR. AVEC LA D41 EN FACE 1 33,5
APRES LA GRANDE COUDRAIE AU CAR. A GAUCHE 3 36,5
CAR. AVEC LA D156 A DROITE 2,5 39

LA TESSOUALLE 4,5 43,5
DIR. LE PUY St BONNET

APRES LE PONT DE LA 4 VOIES A DROITE 1,5 45

CHOLET (PERIPHERIQUE) 6 51

C. V. S. F WE. 16

ALTITUDE : 357 m             OPENRUNNER : 14095419

SAMEDI 26 AVRIL 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30


